REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KAPRI” SHPK

NIPT K52214502D

VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITHESHME NR. 3, DATE 23.07.2018
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE

Ortaku i vetem i “KAPRI” shpk, ne zbatim te Vendimit Nr.2 date 07.07.2018 Per Caktimin e
Audituesit Ligjor per Zmadhimin e Kapitalit te shogerise, te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, neni 81, pika 1, germa &, neni 73 pika 1, germa d, pika 3; dhe
statutit te shogerise;

VENDOSI

1.Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor z.Xhevdet Hyseni, per modalitetet e zmadhimit te
kapitalit te “KAPRI” SHPK.

2. Te zmadhoje kapitalin e shogerise nepermjet aktiveve, duke rikapitalizuar fitimet e mbartura
te shoqerise para vitit 2016 dhe nga viti 2017, per Shumen 5,300,000 leke, ne para, nga te cilat,
Kapitali i ortakut te vetem Z. Olsi Kapri zmadhohet po per kete vlere.

3.Pas ketij zmadhimi, kapitali i shogerse “KAPRI” shpk behet per Shumen 5,400,000 leke, ne
para, gjithsejt 1 kuote, nga 100 kuota ge ishin, e cila zoterohet 100 % nga ortaku i vetem i
shogerise Z. Olsi Kapri.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, dhe ngarkohet administratori i shoqerise, per
depozitimin e ketij vendimi ne QKB brenda afateve ligjore.

Ortaku u vetem




